
1 
 

HRVATSKI NOGOMETNI SAVEZ 
NOGOMETNI SAVEZ  ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

NOGOMETNO SREDIŠTE VRBOVEC 
www.ns-vrbovec.hr 

 
Gradski stadion Vrbovec, Celine 8,  10340 Vrbovec 
tel/fax 01/2792-210 
 

 
Broj: 25 
Vrbovec, 10.08..2017. 
 
 

 
N O G O M E T 

 
 GLASNIK  

 
NOGOMETNOG SREDIŠTA VRBOVEC 

- Obavjesti REGISTRACIJE SE VRŠE OD UTORKA DO PETKA U TIJEDNU (iznimno ponedjeljak) 
- Registracije igrača i klubova vrše se od utorka do petka u tijednu 
- Raspored natjecanja u sezoni 2017/18 
- Registracije 
- Dugovanja klubova prema Središtu 

 
Nogometno središte Vrbovec,  OIB: 82174306153,   Matični broj:3101223 
IBAN  HR 5723600001101275555 
Adresa: 10340 Vrbovec,Gradski Stadion, Celine 8,  Poštanski pretinac 48 
tel/fax : 01/279 22 10 , 098/240-986 
email:tajnik@ns-vrbovec.hr 

www.ns-vrbovec.hr 
 

 
 
 
 
 



2 
 

   NOGOMETNI SAVEZ ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 
Remetinečka 75 a  10 000  ZAGREB 
tel/fax 6552-072 ,  e-mail  :   nszz@zg.htnet.hr 
 

OBAVIJEST  KLUBOVIMA 
 

NOGOMETNOG SAVEZA ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 
 

 

 IZVOD  IZ  PRAVILNIKA O NOGOMETNIM NATJECANJIMA  HNS -a 
 

Članak 64. 
 
 

Klub je dužan da svoje obveze iz propozicija natjecanja izvršava u 
rokovima koji su utvrđeni propozicijama natjecanja.  
Izuzetno, u posebno opravdanim slučajevima, organ koji vodi 
natjecanje može ovaj rok produžiti tako što se obveze iz jedne 
natjecateljske sezone moraju izmiriti najkasnije za 30 dana  prije 
početka natjecanja u sljedećoj sezoni (obveze iz jesenske sezone 
najkasnije 30 dana prije početka proljetne sezone i obrnuto).  

Klub koji ne postupi u skladu sa prethodnim stavkom bit će 
odlukom nadležnog natjecateljskog organa brisan iz daljnjeg 
natjecanja, a ako je riječ o obvezama iz proljetnog natjecanja, neće 
biti uključen u novo natjecanje, dakle  prijave za natjecanje se neče  
uzeti u obzir.  
 

Također  mole se  sva NS-a , službene osobe (suci, delegati , 
medicinsko osoblje  ) da  svoja  potraživanja  iz proljetnog 
dijela sezone  prijave  u tajništvo NSZŽ-e do  20.lipnja 2017. 
 
 
                                       Predsjednik IO NSZŽ-e 
 
                                                                                     Nikola Galešić  s.r.   

 
 
 
 



3 
 

 
Prijelazni rok započeo je 15.06.2017 i traje do 31.08.2017. za prvu i drugu ligu. 
Za treću i niže lige i veterane  do 15.10.2017. godine. 
Igrač se u sezoni  može registrirati za tri kluba  a nastupati za dva kluba.  
RECIPIS prijelaz preko pošte vrijedi od 15.06. do 31.07.2017. godine, te ponovno od 18.01.2018 do 
31.01.2018. a prelazni rok u sezoni 2017/18 zavrašava sa 29.02.2018. 
 
 
         Izvršni odbor HNS je temeljem članka 44. Statuta (Glasnik 33/15) na sjednici održanoj 26. 11. 
2015. donio  

PRAVILNIK  
o izmjenama i dopunama  

Pravilnika o statusu igrača i registracijama 
Članak 1. 

      U članku 7. Pravilnika o statusu igrača i registracijama (Glasnik br. 9/15 i 25/15) stavak 4. mijenja se i 
glasi:  
     „ 4. Igrači amateri koji se natječu u isključivo amaterskim ligama i igrači amateri koji u natjecateljskoj 
godini u kojoj se registriraju za drugi klub nisu stariji od 16 godina mogu se registrirati tijekom cijele 
natjecateljske godine, osim u razdobljima između 15. listopada i 17. siječnja i između 01. ožujka i 14. lipnja.  
       Igrači amateri koji se prvi put registriraju u nogometnoj organizaciji (prva registracija) mogu se 
registrirati tijekom cijele natjecateljske godine, osim u razdoblju između 01. ožujka i 14. lipnja. Igrači 
amateri koji nakon postupka preregistracije ostanu nepreregistrirani i u toj natjecateljskoj godini 
nisu stariji od 16 godina,(I i II HNL),  mogu se registrirati i u razdoblju između 01. i 31. ožujka.“  

Članak 2. 
Poslije članka 47. dodaje se novi članak 47a koji glasi:  
„Članak 47a 
 1. Ukoliko jedna strana raskine ugovor sukladno odredbama članka 47 ovog Pravilnika, druga strana, 
ukoliko smatra da je ugovor raskinut bez opravdano razloga, može u roku od tri dana od dana primitka 
obavijesti o raskidu ugovora, podnijeti tužbu Arbitražnom sudu HNS i tražiti da se utvrdi da je ugovor 
raskinut bez opravdanog razloga. 
 2. Ukoliko u roku iz stavka 1. ovog članka bude podnesena tužba Arbitražnom sudu HNS od strane kluba, 
postupak eventualne registracije igrača za drugi klub bit će prekinut do donošenja pravorijeka Arbitražnog 
suda HNS.  
3. Arbitražni sud HNS je o primitku tužbe obvezan izvijestiti registracijsko tijelo ŽNS/NS koji je nadležan 
za klub s kojim je raskinut ugovor i Komisiju za registraciju klubova i igrača.  
4. Arbitražni sud HNS je obvezan postupak povodom tužbe iz stavka 1. ovog članka okončati u roku od 15 
dana od dana zaprimanja tužbe. 
5. Arbitražni sud HNS će, ukoliko utvrdi da je ugovor raskinut bez opravdanog razloga, pravorijekom 
utvrditi da je ugovor na snazi. 

Članak 3. 
“ U članku 48. stavku 1. poslije riječi „opravdanog razloga“ briše se dvotočka, dodaje zarez i tekst koji glasi:  
P R A V I L N I K o izmjenama i dopunama Pravilnika o statusu igrača i registracijama Članak 1. Članak 2. 
Članak 3. 4 „a druga strana ne traži da se utvrdi da ugovor ostane na snazi ili ne podnese tužbu u roku iz 
članka 47a:  

Članak 4. 
„ Pravilnik stupa na snagu danom objave u službenom glasilu HNS-a.  
Broj: Predsjednik Zagreb, 26. 11. 2015. Davor Šuker, v.r. 
 
PRIJAVNI KARTON SADRŽI: POTPIS IGRAČA, POTPIS PREDSTAVNIKA KLUBA SA 
ŠTAMBILJOM I SLIKOM IGRAČA KOJI PRELAZI IZ KLUBA U KLUB, A KOD PRVE 
REGISTRACIJE PRIJAVNI KARTON SA POTPISOM IGRAČA , PREDSTAVNIKA KLUBA, 
ŠTAMBILJOM I SLIKOM POSLANOM NA email tajnik@ns-vrbovec.hr ili (stik/CD) 
 



4 
 

prijedlog 
NOGOMETNO SREDIŠTE VRBOVEC  

TEL 01/2792-210, FAKS 01/2792-210 
I. ŽUPANIJSKA NOGOMETNA LIGA ISTOK PIONIRI 

sezona 2017/18 
 

Rb. IME KLUBA MJESTO BOJA 
MAJICE 

(DOMAĆIN) 

IGRA KAO 
DOMAĆIN 

KONTAKT OSOBA 

1. NK BAN 
JELAČIĆ 

BANOVO PLAVA SUBOTA 
POSLIJEPODNE 

ZORAN TARANDEK 
095/5658-905 

2. NK 
DUBRAVA 

DUBRAVA CRVENA SUBOTA 
POSLIJEPODNE 

IVAN  LEBOŠ 
091/2790-548 

3. NK 
GRANIČAR 

TUČENIK CRVENA SUBOTA 
POSLIJEPODNE 

GORDANA  IVAČIN  
091/723-0100 

4. NK LONJA LONJICA PLAVA SUBOTA 
POSLIJEPODNE 

IVAN KRALJ 
0913505747 

5. NK 
ZVEKOVAC 

ZVEKOVAC ŽUTI SUBOTA 
POSLIJEPODNE 

MIROSLAV PUCELJ 
098230511 

6. NK  
VRBOVEC II 

VRBOVEC PLAVA NEDJELJA U 
14:00 

DENIS MADJAR 
091/2794-112 

7. NK 
SLOBODA 

GRADEC ŽUTA SUBOTA 
POSLIJEPODNE 

IVAN  TKALEC 
091/7605-669 

 
 

 
 

ŽUPANIJSKA NOGOMETNA LIGA ISTOK JUNIORI 
sezona 2017/18 

Rb. IME KLUBA MJESTO BOJA 
MAJICE 

(DOMAĆIN) 

IGRA KAO 
DOMAĆIN 

KONTAKT OSOBA 

1. NK BAN 
JELAČIĆ 

BANOVO ZELENA SUBOTA 
POSLIJEPODNE 

TOMISLAV ZAJEC 
091/5911-577 

2. NK 
DUBRAVA 

DUBRAVA ŽUTA SUBOTA 
POSLIJEPODNE 

VLADO  JAGIĆ 
098 331 502 

3. NK 
ZVEKOVAC 

ZVEKOVAC TAMNO 
PLAVA 

SUBOTA 
POSLIJEPODNE 

MIROSLAV PUCELJ 
098230511 

4. NK STRMEC 
 

BEDENICA ŽUTO PLAVA SUBOTA 
POPODNE 

VLADO HADJINA 
099/4063-325 

 
5. NK LONJA LONJICA PLAVA SUBOTA 

POSLIJEPODNE 
IVAN KRALJ 

0913505747 
6. NK 

RAKOVEC 
RAKOVEC CRVENO 

CRNA 
SUBOTA 

POSLIJEPODNE 
GORAN  

NOVOSELEC 
091/1537-586 

7. NK 
SLOBODA 

GRADEC CRVENA SUBOTA 
POSLIJEPODNE 

MARIO  HUSNJAK 
098/1984659 

8. GAJ GAJ PLAVA SUBOTA 
POSLIJEPODNE 

TOMISLAV 
BIŠKUPEC 098/377665 

9. NK 
MLADOST 

OBEDIŠĆE ZELENA SUBOTA 
POSLIJEPODNE 

VALENTINO MAZUR 
099/2935-813 

  
 
 
 



5 
 

NOGOMETNI SAVEZ ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 
10020 ZAGREB, Remetinečka cesta 75/A 

fax: 01/6552-072; tel.: 01/6524-664,6528-173,6528-183 
e-mail: nszz@zg.htnet.hr 

Žiro-račun: Z. B.IBAN HR 242360000-1101356853 � MB: 0876356 
                                                                          OIB:69439244113 

 
 
                                                            -SVIM SREDIŠTIMA NSZŽ-e 
                                                             -SVIM KLUBOVIMA NSZŽ-e , IV NL-e  
 

EDUKACIJSKI SEMINAR                                                                  
NOGOMETNIH TRENERA 4 NL, JŽNL, I i II ŽNL 

 

Mjesto održavanja: HOTEL  „Bunčić“Vrbovec,Zagrebačka 4 
Datum održavanja: 17.08.2017. (četvrtak) 18,45 sati ! 
SVRHA SEMINARA: 
Seminar je namijenjen trenerima(svih kategorija koje klub ima) seniorskih, juniorskih, kadetskih, 
pionirskih, limačkih i prstičkih momčadi koji se natječu u  4 NL, JŽNL,   I  i II ŽNL  

Licenciranje će se vršiti za SVE LIGE u NSZŽ-e,Remetinačka 75/a 
OSTALE INFORMACIJE: 

Kotizacija za seminar iznosi 50,00 Kn po osobi ! 

Iznos od 50,00 kuna uplaćuje se na žiro-račun NSZŽ-e  . 
Seminar se organizira prije svake natjecateljske sezone u svrhu usavršavanja i napredovanja trenera po 
posebnom procesu bodovanja dodatne edukacije kroz obavezne seminare licenciranja koji se održavaju na 
početku svake natjecateljske sezone .                                         Po završetku seminara izdat će se 
uvjerenje,koje će se priložiti kod zahtjeva za izdavanje LICENCE (dozvole za rad)  za sezonu 2017/18. 
Za sve informacije,molimo obratiti se tajniku NSZŽ-e gosp.Mladen Žugec, tel:6524-664 ili 098/236 535 
,instruktor NSZŽ-e  Stjepan Bašić 098/338 698  
Molimo klubove da obavijeste svoje trenere, jer je DOLAZAK NA SEMINAR uvjet je za dobivanje dozvole 
za rad (licence) u natjecateljskoj sezoni 2017/18. 
Neodazivanje na seminar podliježe disciplinskom pravilniku HNS-a! 
 
PROGRAM I SATNICA SEMINARA:                                                                                                                              
18,15-19,45…DOLAZAK SVIH SUDIONIKA I AKREDITACIJA 
19,45-19,00…upoznavanje sudionika sa programom seminara…. Stjepan Bašić-instr.NSZŽ-e 
                     …pozdravna riječ predsjednika komisije nog.trenera NSZŽ-e-prof.Marijan Kižlin                                                                                          

19.00-19,45.. specifični rad sa mlađim dobnim kategorijama-seniori-Ivo Šušak-voditelj nogometne                            
                                                                                                                                           GNK Dinamo 
19,50-20,15.- Pravila nogometne igre-izmjena i dopuna-Danko Uroić-savezni instru.suđenja                             
20,15- 20,30.. izdavanje uvjerenja o završenom seminaru !                                                                                  
                                                                                                                                                                                   
                 
 
 
 
 
 



6 
 

 
           
Dokumentacija za dobivanje licenci: 
 
1.spisak službenih osoba kluba 
2.slika trenera,predstavnika kluba ,liječnika,fizioterapeuta,med.tehničara u digitalnom     
   obliku (koji to još nisu dostavili) 
3.trenersku iskaznicu sa uplaćenom članarinom za tekuću natjecateljsku godinu 
4.potvrada o prisustvovanju na obaveznom seminaru trenera 
5.ugovor o treniranju sa klubom registriran i verificiran od strane nadležnih    
   tijela HNS-a (4 primjerka)     
 
 
Napomena:potrebnu dokumentaciju dostaviti u NSZŽ-e  ili ju predati prije seminara 
                    u Vrbovcu         
 
 
U Zagrebu, 09.08.2017.       
Tajnik NSZŽ-e                                                        Instruktor NSZŽ-e 
Mladen Žugec    v.r                                                      Stjepan Bašić s.r.      

                                                                                                                             

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 
 

NOGOMETNI SAVEZ ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 
10000 ZAGREB, Remetinečka cesta 75/a   Tel/fax:01/6552-072  01/6524-664 

                                                                                                                      SENIORI NSZŽ-e 

R  A  S  P  O  R  E  D 
 

parova klubova, sudaca i delegata za CUP utakmica  PRED kola  SENIORA NSZŽ-e 
koje se igraju  20.08.2017. godine  sa  početkom u  18.00 sati                             

                                                                                                                    SUCI                      DELEGAT 

1. Križ     

 
NK  SLOGA 

 
NK  GRADIĆI 

  

 Subota . 19.08.  u  18.00 sati    

2. Jastrebarsko     

 NK JASKA  NK SUTLA   

 Nedjelja , 20.08. u 10.00 sati   

3. Vezišće     

 NK MILKA TRNINA  NK RUGVICA   

    

4. Mraclin     

 NK MRACLIN  NK JAMNICA   

    

5. Brckovljani     

 NK BRCKO  NK STRMEC   

 Subota . 19.08.  u  18.00 sati    

6. Farkaševac     

 NK ZRINSKI   NK BISTRA   

    

7. Mičevec     

 NK KLAS  NK  TOP   

 Subota . 19.08.  u  18.00 sati   

8. Rakovec     

 NK  RAKOVEC  NK CROATIA (H)   

    

SLOBODNI  : HNK GORICA , NK VRBOVEC , NK DUGO SELO  , NK UDARNIK , NK 
SAMOBOR, NK SAVA –Strmec , NK STUPNIK  
 
  POVJERENIK ZA SUĐENJE:                                                            POVJERENIK NATJECANJA: 
   Drago Baća v.r.                                                                                                 Željko Mihalj v.r. 



8 
 

NOGOMETNI SAVEZ ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 
10000 ZAGREB, Remetinečka cesta 75/a   Tel/fax:01/6552-072  01/6524-664 

                                                                                                                                                 PIONIRI NSZŽ 

R  A  S  P  O  R  E  D 
 
parova klubova, sudaca i delegata za CUP utakmica  1  . kola  PIONIRA NSZŽ-e koje 

se igraju  19.08.2017. godine  sa  početkom u  10.00 sati                                                                                         
                                                                                                                         SUCI               DELEGAT 

1. Sveti Ivan Zelina     

 
NK ZELINA 

 
NK SLOGA -Križ 

  

    

2. Rakovec     

 NK RAKOVEC  NK DUGO SELO   

    

3. Kurilovec     

 NK UDARNIK   ŠNM NAFTAŠ IVANIĆ    

    

4. Vrbovec     

 NK VRBOVEC  HNK GORICA   

 Srijeda  23.08. u  18.00 sati   

5. Rugvica     

 NK RUGVICA  NK SAMOBOR   

    

6. Brdovec     

 NK BSK  NK VINOGRADAR   

    

7. Zdenci     

 NK VATROGASAC  NK ZRINSKI   

    

8. Bistra     

 NK BISTRA  NK JASKA   

    

 
  POVJERENIK ZA SUĐENJE:                                                                       POVJERENIK NATJECANJA:
   Drago Baća v.r.                                                                                                 Željko Mihalj v.r. 

 
 



9 
 

 
NOGOMETNI SAVEZ ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

10000 ZAGREB, Remetinečka cesta 75/a   Tel/fax:01/6552-072  01/6524-664 
                                                                                                                                           KADETI NSZŽ 

R  A  S  P  O  R  E  D 
 

parova klubova, sudaca i delegata za CUP utakmica  1  . kola  KADETA NSZŽ-e koje 
se igraju  20.08.2017. godine  sa  početkom u  18.00 sati                                 

   
                                                                                                        
 
 
 
Slobodni  HNK GORICA  ; NK  SAMOBOR 
   
 
 
 
POVJERENIK ZA SUĐENJE:                                                            POVJERENIK NATJECANJA: 
   Drago Baća v.r.                                                                                                 Željko Mihalj v.r. 

 
 

1. Strmec     

 
NK SAVA 

 
NK BISTRA 

  

    

2. Jakovlje     

 NK DINAMO   NK UDARNIK   

 Nedjelja  20.08. u  11.00 sati   

3. Jastrebarsko     

 NK JASKA  ŠNM NAFTAŠ IVANIĆ   

    

4. Sveti Ivan Zelina     

 NK ZELINA  NK VINOGRADAR   

    

5. Stupnik     

 NK STUPNIK  NK DUGO SELO   

 Subota  19.08. u  18.00 sati   

6. Vrbovec     

 NK VRBOVEC  NK RUGVICA   

 Subota  19.08. u  18.00 sati   



10 
 

NOGOMETNI SAVEZ ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 
10000 ZAGREB, Remetinečka cesta 75/a   Tel/fax:01/6552-072  01/6524-664 

                                                                                                                                          JUNIORI NSZŽ 

R  A  S  P  O  R  E  D 
 

parova klubova, sudaca i delegata za CUP utakmica  1  . kola  JUNIORA NSZŽ-e koje 
se igraju  19.08.2017. godine  sa  početkom u  18.00 sati                                 

                                                                                                         SUCI                     DELEGAT 

1. Pisarovina     

 
NK JAMNICA 

 
NK SAMOBOR 

  

    

2. Rakov  Potok     

 NK RAKOV  POTOK  NK DUGO SELO   

    

3. Kloštar  Ivanić     

 NK KLOŠTAR  NK VRBOVEC   

    

4. Rugvica     

 NK RUGVICA  NK VINOGRADAR   

    

5. Hrastje     

 NK CROATIA  HNK GORICA   

    

6. Zvekovac     

 NK ZVEKOVAC  NK ZELINA   

    

7. Drenje     

 NK SAVA   NK UDARNIK   

    

8. Ivanić Grad     

 ŠNM  NAFTAŠ  IVANIĆ   NK BISTRA   

    

 
 
 
  POVJERENIK ZA SUĐENJE:                                                                       POVJERENIK NATJECANJA:
   Drago Baća v.r.                                                                                                 Željko Mihalj v.r. 



11 
 

 
Adresar klubova ,  osnovna boja dresa  JŽNL-a 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Povjerenik za natjecanje :   Željko Mihalj            099  315  6744 
Povjerenik za suđenje       :  Drago Baća               098  206  182 

Disciplinski sudac               :  Martin Šarić              098  209 650 
 
 
 

 NK  BISTRA  Bernard Gulić 
098 323 216 

Nedjelja  
popodne 

PLAVA 

 NK DINAMO-Jakovlje Matija Krsnik 
098 863 813 

Nedjelja  
popodne 

PLAVA 

 HNK GORICA  II Damir Cvetko 
099 4238 080 

Subota   
popodne 

CRVENO-
BIJELA 

  NK  JAMNICA Damir  Krpan 
099 334 3443 

Nedjelja  
popodne 

ZELENA 

 NK  KLAS Antonio Veldić 
091 5221 990 

Subota  
popodne 

ŽUTA 

 KUPINEC Zdravko Štimac 
098 364 092 

Nedjelja  
popodne 

BIJELA 

 NK  LADUČ Dubravko Markotić 
098 9755 106 

Nedjelja  
popodne 

CRVENA 

 NK LOMNICA Bernard Mostarlić 
098 9979 231 

Nedjelja  
prijepodne 

CRVENO-CRNA 

 NK LUKAVEC Dražen Došen 
091 1578 325 

Subota 
popodne 

PLAVA 

 NK RAKOVEC Damir Baček 
098 453 915 

Nedjelja 
popodne 

TAMNO-PLAVA 

 NK RUGVICA Matej Golubić 
098 908 5555 

Nedjelja  
popodne 

ŽUTA 

 NK SLOGA –SU ZA Tomislav Oršić 
091 3373 254 

Nedjelja  
popodne 

ŽUTA 

 NK STRMEC-
Bedenica 

Vladimir Hađina 
099 406  3325 

Nedjelja  
popodne 

ŽUTA 

 NK SUTLA  -Šenkovec Bernard Jakovina 
098  937 0073 

Subota 
popodne 

CRNO-PLAVA 

 NK TOP-Kerestinec Ivica Delibos 
091  525  0206 

Subota  
popodne 

PLAVA 

 NK VATROGASAC- 
Zdenci 

Ivan Jurčec 
091 505 3807 

Nedjelja  
popodne 

PLAVA 



12 
 

 
RASPORED  NATJECANJA  JŽNL-a JESEN  2017 

        

Kolo 1 
27.08.2017 u  17:30 Rakovec Rakovec - Lukavec 
27.08.2017 u  17:30 Bedenica Strmec - Top 
27.08.2017 u  17:30 Zdenci Brd. Vatrogasac - Sutla 
27.08.2017 u  17:30 Jakovlje Dinamo(J) - Jamnica 
27.08.2017 u  17:30 Kupinec Kupinec - Bistra 
26.08.2017 u  17:30 Velika Gorica  HNK Gorica II - Laduč 
25.08.2017 u  18:00 Lomnica Lomnica - Rugvica 
26.08.2017 u  17:30 Mičevec Klas – Sloga SU-ZA 
        

 Kolo 2 
02.09.2017u   17:00 Lukavec Lukavec – Sloga SU-ZA 
03.09.2017 u  17:00 Rugvica Rugvica - Klas 
03.09.2017 u  17:00 Laduč Laduč - Lomnica 
03.09.2017 u  17:00 Bistra Donja Bistra - HNK Gorica II 
03.09.2017 u  17:00 Pisarovina Jamnica - Kupinec 
02.09.2017 u  17:00 Šenkovec Sutla - Dinamo(J) 
02.09.2017 u  17:00 Kerestinec Top - Vatrogasac 
03.09.2017 u  17:00 Rakovec Rakovec - Strmec 

        

Kolo 3 
06.09.2017 u  17:00 Bedenica Strmec - Lukavec 
06.09.2017 u  17:00 Zdenci Brd. Vatrogasac - Rakovec 
06.09.2017 u  17:00 Jakovlje Dinamo(J) - Top 
06.09.2017 u  17:00 Kupinec Kupinec - Sutla 
06.09.2017 u  17:00 Velika Gorica HNK Gorica II - Jamnica 
06.09.2017 u  17:00 Lomnica Lomnica - Bistra 
06.09.2017 u  17:00 Mičevec Klas - Laduč 
06.09.2017 u  17:00 Orešje Sloga SU-ZA - Rugvica 
        

Kolo 4 
09.09.2017u   17:00 Lukavec Lukavec - Rugvica 
10.09.2017 u  17:00 Laduč Laduč – Sloga SU-ZA 
10.09.2017 u  17:00 Bistra Donja Bistra - Klas 
10.09.2017 u  17:00 Pisarovina Jamnica - Lomnica 
09.09.2017 u  17:00 Šenkovec Sutla - HNK Gorica II 
09.09.2017 u  17:00 Kerestinec Top - Kupinec 
10.09.2017 u  17:00 Rakovec Rakovec - Dinamo(J) 
10.09.2017 u  17:00 Bedenica Strmec - Vatrogasac 

        

Kolo 5 
17.09.2017u   17:00 Zdenci Brd. Vatrogasac - Lukavec 
17.09.2017 u  17:00 Jakovlje Dinamo(J) - Strmec 
17.09.2017 u  17:00 Kupinec Kupinec - Rakovec 
16.09.2017 u  17:00 Velika Gorica HNK Gorica - Top 
17.09.2017 u  10:00 Lomnica Lomnica - Sutla 
16.09.2017 u  17:00 Mičevec Klas - Jamnica 
17.09.2017 u  17:00 Orešje Sloga  SU-ZA - Bistra 
17.09.2017 u  17:00 Rugvica Rugvica – Laduč 
    



13 
 

Kolo 6 
20.09.2017 u  17:00 Lukavec Lukavec - Laduč 
20.09.2017 u  17:00 Bistra Donja Bistra - Rugvica 
20.09.2017 u  17:00 Pisarovina Jamnica – Sloga SU-ZA 
20.09.2017 u  17:00 Šenkovec Sutla - Klas 
20.09.2017 u  17:00 Kerestinec Top - Lomnica 
20.09.2017 u  17:00 Rakovec Rakovec - HNK Gorica II 
20.09.2017 u  17:00 Bedenica Strmec - Kupinec 
20.09.2017 u  17:00 Zdenci Brd. Vatrogasac - Dinamo(J) 

    

Kolo 7 
24.09.2017 u  16:30 Jakovlje Dinamo(J) - Lukavec 
24.09.2017 u  16:30 Kupinec Kupinec - Vatrogasac 
23.09.2017 u  16:30 Velika Gorica HNK Gorica II - Strmec 
24.09.2017 u  10:00 Lomnica Lomnica - Rakovec 
23.09.2017 u  16:30 Mičevec Klas - Top 
24.09.2017 u  16:30 Orešje Sloga SU-ZA - Sutla 
24.09.2017 u  16:30 Rugvica Rugvica - Jamnica 
24.09.2017 u  16:30 Laduč Laduč - Bistra 
    

Kolo 8 
30.09.2017 u  16:00 Lukavec Lukavec - Bistra 
01.10.2017 u  16:00 Pisarovina Jamnica - Laduč 
30.09.2017 u  16:00 Šenkovec Sutla - Rugvica 
30.09.2017 u  16:00 Kerestinec Top – Sloga SU-ZA 
01.10.2017 u  16 00 Rakovec Rakovec - Klas 
01.10.2017 u  16:00 Bedenica Strmec - Lomnica 
01.10.2017 u  16:00 Zdenci Brd. Vatrogasac - HNK Gorica II 
01.10.2017 u  16:00 Jakovlje Dinamo(J) - Kupinec 

    

Kolo 9 
08.10.2017 u  16:00 Kupinec Kupinec - Lukavec 
07.10.2017 u  16:00 Velika Gorica HNK Gorica II- Dinamo(J) 
08.10.2017 u  10:00 Lomnica Lomnica - Vatrogasac 
07.10.2017 u  16:00 Mičevec Klas - Strmec 
08.10.2017 u  16:00 Orešje Sloga SU-ZA - Rakovec 
08.10.2017 u  16:00 Rugvica Rugvica - Top 
08.10.2017 u  16:00 Laduč Laduč - Sutla 
08.10.2017 u  16:00 Bistra Donja Bistra - Jamnica 

    

Kolo 10 
14.10.2017 u  15:30 Lukavec Lukavec - Jamnica 
14.10.2017 u  15:30 Šenkovec Sutla - Bistra 
14.10.2017 u  15:30 Kerestinec Top - Laduč 
15.10.2017 u  15:30 Rakovec Rakovec - Rugvica 
15.10.2017 u  15:30 Bedenica Strmec – Sloga SU-ZA 
15.10.2017 u  15:30 Zdenci Brd. Vatrogasac - Klas 
15.10.2017 u  15:30 Jakovlje Dinamo(J) - Lomnica 
15.10.2017 u  15:30 Kupinec Kupinec - HNK Gorica  

    

 
 
 
 



14 
 

Kolo 11 
21.10.2017 u  15:30 Velika Gorica HNK Gorica II – Lukavecu   

 U    

22.10.2017 u  10:00 Lomnica Lomnica - Kupinec 
21.10.2017 u  15:30 Mičevec Klas - Dinamo(J) 
22.10.2017 u  15:30 Orešje Sloga SU-ZA - Vatrogasac 
22.10.2017 u  15:30 Rugvica Rugvica - Strmec 
22.10.2017 u  15:30 Laduč Laduč - Rakovec 
22.10.2017 u  15:30 Bistra Donja Bistra - Top 
22.10.2017 u  15:30 Pisarovina Jamnica - Sutla 

    

Kolo 12 
28.10.2017u   15:00 Lukavec Lukavec - Sutla 
28.10.2017 u  15:00 Kerestinec Top - Jamnica 
29.10.2017 u  14:00 Rakovec Rakovec - Bistra 
29.10.2017 u  14:00 Bedenica Strmec - Laduč 
29.10.2017 u  14:00 Zdenci Brd. Vatrogasac - Rugvica 
29.10.2017 u  14:00 Jakovlje Dinamo(J) – Sloga SU-ZA 
29.10.2017 u  14:00 Kupinec Kupinec - Klas 
28.10.2017 u  15:00 Velika Gorica HNK Gorica II - Lomnica 

    

Kolo 13 
05.11.2017 u  10:00 Lomnica Lomnica - Lukavec 
04.11.2017 u  14:00 Mičevec Klas - HNK Gorica II 
05.11.2017 u  14:00 Orešje Sloga SU-ZA - Kupinec 
05.11.2017 u  14:00 Rugvica Rugvica - Dinamo(J) 
05.11.2017 u  14:00 Laduč Laduč - Vatrogasac 
05.11.2017 u  14:00 Bistra Donja Bistra - Strmec 
05.11.2017 u  14:00 Pisarovina Jamnica - Rakovec 
04.11.2017 u  14:00 Šenkovec Sutla - Top 

    

Kolo 14 
11.11.2017u   14:00 Lukavec Lukavec - Top 
12.11.2017 u  14:00 Rakovec Rakovec - Sutla 
12.11.2017 u  14:00 Bedenica Strmec - Jamnica 
12.11.2017 u  14:00 Zdenci Brd. Vatrogasac - Bistra 
12.11.2017 u  14:00 Jakovlje Dinamo(J) - Laduč 
12.11.2017 u  14:00 Kupinec Kupinec - Rugvica 
11.11.2017 u  14:00 Velika Gorica HNK Gorica II – Sloga SU-ZA 
12.11.2017 u  10:00 Lomnica Lomnica - Klas 
    

Kolo 15 
18.11.2017 u  14:00 Mičevec Klas - Lukavec 
19.11.2017 u  14:00 Orešje Sloga SU-ZA - Lomnica 
19.11.2017 u  14:00 Rugvica Rugvica - HNK Gorica II 
19.11.2017 u  14:00 Laduč Laduč - Kupinec 
19.11.2017 u  14:00 Bistra Donja Bistra - Dinamo(J) 
19.11.2017 u  14:00 Pisarovina Jamnica - Vatrogasac 
18.11.2017 u  14:00 Šenkovec Sutla - Strmec 
18.11.2017 u  14:00 Kerestinec Top - Rakovec 

 
 
 



15 
 

 
 

Adresar klubova ,  osnovna boja dresa  I ŽNL-e ISTOK 

Nogometni klub Osoba  za kontakt Igra kao 
domaćin 

Osnovna boja 
dresa 

 NK BAN JELAČIĆ-Vukovina Damir Rogan 
098 310 655 

Subota 
popodne 

ZELENO-CRNA 

  NK BRCKO Božidar Balija  
098 164 6300 

Nedjelja 
popodne 

BIJELA 

  NK BUNA  -Mala  Buna Zlatko Petrac 
098 935 1989 

Nedjelja 
popodne 

CRVENA 

  NK DINAMO HIDREL Jadranko Lucin 
097 781 00 83 

Nedjelja 
popodne 

PLAVA 

  NK DUBRAVA Vlado Jagić 
098 331 502 

Nedjelja 
popodne 

CRVENA 

  NK  KLOŠTAR Norbert Žmegač-Kunić 
091 289 50 60 

Subota  
popodne 

Plava 

  NK LONJA- Lonjica Ivan Kralj 
091 350 5747 

Nedjelja 
popodne 

PLAVO-BIJELA 

 NK MEŠTRICA Mile Lokmer 
098  1933 615 

Nedjelja 
popodne 

PLAVA 

 NK  MLADOST-Obrezina Miro Magdić 
098 950 7725 

Nedjelja 
popodne 

PLAVA 

 NK  MRACLIN Goran Vukašinec 
091 576 4593 

Nedjelja 
popodne 

PLAVA 

  NK OBOROVO Franjo Radman 
091 766 48 00  

Nedjelja  
popodne 

TAMNO PLAVA 

  NK SAVA  SOP Dragan Dupan 
092 266 8996 

Subota  
popodne 

NARANĐASTA 

  NK  SLOGA-Križ Zoran Vorel  
091  552 5215 

Subota 
popodne 

PLAVA 

  NK TUROPOLJAC -Kuće Tihomir Jakovljević 
098 367 955 

Nedjelja 
popodne 

ZELENA 

  NK VATROGASAC-Kobilić Anto Marić 
091 2009 195 

Nedjelja 
popodne 

CRN0 -CRVENA 

  NK  ZVEKOVAC Miroslav Pucelj 
098 230 511 

Nedjelja  
popodne 

ZELENA 

 
 



16 
 

 
RASPORED  I ŽNL-a  ISTOK -JESEN  2017 

 
Kolo 1 

27.08.2017 u  17:30 Mraclin Mraclin - Buna  
30.08.2017 u  18:00 Sop Hruščica Sava - Vatrogasac  
26.08.2017 u  17:30 Kloštar Ivanić Kloštar - Zvekovac  
26.08.2017 u  17:30 Križ Sloga - Lonja  
27.08.2017 u  17:30 Kuće Turopoljac - Oborovo 74  
27.08.2017 u  17:30 Dubrava Dubrava - Mladost  
27.08.2017 u  17:30 Novo  Čiće Dinamo Hidrel - Meštrica  
27.08.2017 u  17:30 Božjakovina Brcko - Ban Jelačić (V)  
             

Kolo 2 
03.09.2017 u  17:00 Mala  Buna Buna - Ban Jelačić (V)  
03.09.2017 u  17:00 Gornja Lomnica Meštrica - Brcko  
03.09.2017 u  17:00 Obrezina Mladost - Dinamo Hidrel  
03.09.2017 u  17:00 Oborovo Oborovo 74 - Dubrava  
03.09.2017 u  17:00 Lonjica Lonja - Turopoljac  
03.09.2017 u  17:00 Zvekovac Zvekovac - Sloga  
03.09.2017 u  17:00 Kobilić Vatrogasac - Kloštar  
03.09.2017 u  17:00 Mraclin Mraclin - Sava  
             

Kolo 3 
06.09.2017 u  17:00 Sop Hruščica Sava - Buna  
06.09.2017 u  17:00 Kloštar Ivanić Kloštar - Mraclin  
06.09.2017 u  17:00 Kruž Sloga - Vatrogasac  
06.09.2017 u  17:00 Kuće Turopoljac - Zvekovac  
06.09.2017 u  17:00 Dubrava Dubrava - Lonja  
06.09.2017 u  17:00 Novo Čiće Dinamo Hidrel - Oborovo 74  
06.09.2017 u  17:00 Božjakovina Brcko - Mladost  
06.09.2017 u  17:00 Vukovina Ban Jelačić (V) - Meštrica  
             

Kolo 4 
10.09.2017 u  17:00 Mala  Buna Buna - Meštrica  
10.09.2017 u  17:00 Obrezina Mladost - Ban Jelačić (V)  
10.09.2017 u  17:00 Oborovo Oborovo 74 - Brcko  
10.09.2017 u  17:00 Lonjica Lonja - Dinamo Hidrel  
10.09.2017 u  17:00 Zvekovac Zvekovac - Dubrava  
10.09.2017 u  17:00 Kobilić Vatrogasac - Turopoljac  
10.09.2017 u  17:00 Mraclin Mraclin - Sloga  
09.09.2017 u  17:00 Sop Hruščica Sava - Kloštar  
             

Kolo 5 
16.09.2017 u  17:00 Kloštar Ivanić Kloštar - Buna  
16.09.2017 u  17:00 Križ Sloga - Sava  
17.09.2017 u  17:00 Kuće Turopoljac - Mraclin  
17.09.2017 u  17:00 Dubrava Dubrava - Vatrogasac  
17.09.2017 u  17:00 Noovo Čiće Dinamo Hidrel - Zvekovac  
17.09.2017 u  17:00 Božjakovina Brcko - Lonja  
16.09.2017 u  17:00 Vukovina Ban Jelačić (V) - Oborovo 74  
17.09.2017 u  17:00 Gorbnja  Lomnica Meštrica - Mladost -:- 
       



17 
 

Kolo 6 
20.09.2017 u  17:00 Mala  Buna Buna - Mladost  
20.09.2017 u  17:00 Oborovo Oborovo 74 - Meštrica  
20.09.2017 u  17:00 Lonjica Lonja - Ban Jelačić (V)  
20.09.2017 u  17:00 Zvekovac Zvekovac - Brcko  
20.09.2017 u  17:00 Kobilić Vatrogasac - Dinamo Hidrel  
20.09.2017 u  17:00 Mraclin Mraclin - Dubrava  
20.09.2017 u  17:00 Sop Hruščica Sava - Turopoljac  
20.09.2017 u  17:00 Kloštar  Ivanić Kloštar - Sloga  
       

Kolo 7 
23.09.2017 u  16:30 Križ Sloga - Buna  
24.09.2017 u  16:30 Kuće Turopoljac - Kloštar  
24.09.2017 u  16:30 Dubrava Dubrava - Sava  
24.09.2017 u  16:30 Novo Čiće Dinamo Hidrel - Mraclin  
24.09.2017 u  16:30 Božjakovina Brcko - Vatrogasac  
23.09.2017 u  16:30 Vukovina Ban Jelačić (V) - Zvekovac  
24.09.2017 u  16:30 Gornja  Lomnica Meštrica - Lonja  
24.09.2017 u  16:30 Obrezina Mladost - Oborovo 74  
       

Kolo 8 
01.10.2017 u  16:00 Mala  Buna Buna - Oborovo 74  
01.10.2017 u  16:00 Lonjica Lonja - Mladost  
01.10.2017 u  16:00 Zvekovac Zvekovac - Meštrica  
01.10.2017 u  16:00 Kobilić Vatrogasac - Ban Jelačić (V)  
01.10.2017 u  16:00 Mraclin Mraclin - Brcko  
30.09.2017 u  16:00 Sop Hruščica Sava - Dinamo Hidrel  
30.09.2017 u  16:00 Kloštar  Ivanić Kloštar - Dubrava  
30.09.2017 u  16:00 Križ Sloga - Turopoljac  
       

Kolo 9 
08.10.2017 u  16:00 Kuće Turopoljac - Buna  
08.10.2017 u  16:00 Dubrava Dubrava - Sloga  
08.10.2017 u  16:00 Novo Čiće Dinamo Hidrel - Kloštar  
08.10.2017 u  16:00 Božjakovina Brcko - Sava  
07.10.2017 u  16:00 Vukovina Ban Jelačić (V) - Mraclin  
08.10.2017 u  16:00 Gornja  Lomnica Meštrica - Vatrogasac  
08.10.2017 u  16:00 Obrezina Mladost - Zvekovac  
08.10.2017 u  16:00 Oborovo Oborovo 74 - Lonja  
       

Kolo 10 
15.10.2017 u  15:30 Mala  Buna Buna - Lonja  
15.10.2017 u  15:30 Zvekovac Zvekovac - Oborovo 74  
15.10.2017 u  15:30 Kobilić Vatrogasac - Mladost  
15.10.2017 u  15:30 Mraclin Mraclin - Meštrica  
14.10.2017 u  15:30 Sop Hruščica Sava - Ban Jelačić (V)  
14.10.2017 u  15:30 Kloštar  Ivanić Kloštar - Brcko  
14.10.2017 u  15:30 Križ Sloga - Dinamo Hidrel  
15.10.2017 u  15:30 Kuće Turopoljac - Dubrava  
       

 
 
 
 



18 
 

Kolo 11 
22.10.2017 u  15:30 Dubrava Dubrava - Buna  
22.10.2017 u  15:30 Novo Čiće Dinamo Hidrel - Turopoljac  
22.10.2017 u  15:30 Božjakovina Brcko - Sloga  
21.10.2017 u  15:30 Vukovina Ban Jelačić (V) - Kloštar  
22.10.2017 u  15:30 Gornja  Lomnica Meštrica - Sava  
22.10.2017 u  15:30 Obrezina Mladost - Mraclin  
22.10.2017 u  15:30 Oborovo Oborovo 74 - Vatrogasac  
22.10.2017 u  15:30 Lonjica Lonja - Zvekovac  
       

Kolo 12 
29.10.2017 u  14:00 Mala  Buna Buna - Zvekovac  
29.10.2017 u  14:00 Kobilić Vatrogasac - Lonja  
29.10.2017 u  14:00 Mraclin Mraclin - Oborovo 74  
28.10.2017 u  15:00 Sop Hruščica Sava - Mladost  
28.10.2017 u  15:00 Kloštar  Ivanić Kloštar - Meštrica  
28.10.2017 u  15:00 Križ Sloga - Ban Jelačić (V)  
29.10.2017 u  14:00 Kuće Turopoljac - Brcko  
29.10.2017 u  14:00 Dubrava Dubrava - Dinamo Hidrel  
       

Kolo 13 
05.11.2017 u  14:00 Novo Čiće Dinamo Hidrel - Buna  
05.11.2017 u  14:00 Božjakovina Brcko - Dubrava  
04.11.2017 u  14:00 Vukovina Ban Jelačić (V) - Turopoljac  
05.11.2017 u  14:00 Gornja Lomnica Meštrica - Sloga  
05.11.2017 u  14:00 Obrezina Mladost - Kloštar  
05.11.2017 u  14:00 Oborovo Oborovo 74 - Sava  
05.11.2017 u  14:00 Lonjica Lonja - Mraclin  
05.11.2017 u  14:00 Zvekovac Zvekovac - Vatrogasac  
       

Kolo 14 
12.11.2017 u  14:00 Mala  Buna Buna - Vatrogasac  
12.11.2017 u  14:00 Mraclin Mraclin - Zvekovac  
11.11.2017 u  14:00 Sop Hruščica Sava - Lonja  
11.11.2017 u  14:00 Kloštar  Ivanić Kloštar - Oborovo 74  
11.11.2017 u  14:00 Križ Sloga - Mladost  
12.11.2017 u  14:00 Kuće Turopoljac - Meštrica  
12.11.2017 u  14:00 Dubrava Dubrava - Ban Jelačić (V)  
12.11.2017 u  14:00 Novo Čiće Dinamo Hidrel - Brcko  
       

Kolo 15 
19.11.2017 u  14:00 Božjakovina Brcko - Buna  
18.11.2017 u  14:00 Vukovina Ban Jelačić (V) - Dinamo Hidrel  
19.11.2017 u  14:00 Gornja Lomnica Meštrica - Dubrava  
19.11.2017 u  14:00 Obrezina Mladost - Turopoljac  
19.11.2017 u  14:00 Oborovo Oborovo 74 - Sloga  
19.11.2017 u  14:00 Lonjica Lonja - Kloštar  
19.11.2017 u  14:00 Zvekovac Zvekovac - Sava  
19.11.2017 u  14:00 Kobilić Vatrogasac - Mraclin  
 
 
 
 



19 
 

 
 

NOGOMETNI SAVEZ ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 
NOGOMETNO SREDIŠTE KRIŽ 

Mob. 091-2891-613 
Mail; ns.kriz13@gmail.com 

 
II ŽUPANIJSKA NOGOMETNE LIGA ISTOK 

 SEZONA 2017-2018 jesen 
 

01. kolo 26/27.08.2017.     02.kolo 02/03.09.2017.g.  
GAJ:    Gaj-Kupa   *BANOVO:  Ban Jelačić – Lipovec 
ŽABNICA:  Žabnica – Milka Trnina  BREZINE:  Mladost – Croatia 
GRADEC:       Sloboda – Graničar K.  OSTRNA:  Ostrna – Mladost O.   
TUČENIK:  Graničar - Ostrna  KRIŽ:   Graničar – Graničar T. 
OBEDIŠĆE:  Mladost – Mladost B.  VEZIŠĆE:  Milka Trnina – Sloboda 
*NOVA KAPELA: Croatia – Ban Jelačić.  POKUPSKO:  Kupa – Žabnica 
LIP. LONJSKI: Lipovec – Donja Zelina.  TUROPOLJE:  Turopolje – Gaj 

03. kolo 06. 09.(srijeda)2017.    04. kolo 10. 09.2017.  
ŽABNICA:  Žabnica – Turopolje  BREZINE:  Mladost – Donja Zelina   
GRADEC:  Sloboda – Kupa    OSTRNA:  Ostrna – Lipovec 
TUĆENIK:  Graničar – Milka Trnina  KRIŽ:   Graničar – Croatia 
OBEDIŠĆE:  Mladost – Graničar K.  VEZIŠĆE:  Milka Trnina – Mladost O. 
NOVA KAPELA: Croatia – Ostrna.  POKUPSKO:  Kupa – Graničar T. 
LIP LONJSKI: Lipovec – Mladost B.  TUROPOLJE  Turopolje –Sloboda 
DONJA ZELINA: Donja Zelina – Ban Jelačić GAJ:   Gaj – Žabnica 

05. kolo 16/17.09.2017.     06.kolo 20. 09.(srijeda)2017. 
 GRADEC:  Sloboda – Gaj   OSTRNA:  Ostrna – Ban Jelačić 
TUČENIK:  Graničar – Turopolje  KRIŽ:   Graničar – Donja Zelina 
OBEDIŠĆE:  Mladost – Kupa.  VEZIŠĆE:  Milka Trnina – Lipovec 
*NOVA KAPELA: Croatia – Milka Trnina  POKUPSKO:  Kupa – Croatia 
LIP- LONJSKI: Lipovec – Graničar K.  TUROPOLJE:  Turopolje – Mladost O.  
DONJA ZELINA: Donja Zelina – Ostrna  GAJ:   Gaj – Graničar T. 
*BANOVO:  Ban Jelačić – Mladost B. ŽABNICA:  Žabnica – Sloboda 

7. kolo 23/24. 09.2017.      08. kolo 01.10.2017.       
TUČENIK:  Graničar – Žabnica  KRIŽ:   Graničar – Mladost B. 
OBEDIŠĆE:  Mladost – Gaj   VEZIŠĆE:  Milka Trnina – Ban Jelačić 
*N. KAPELA:  Croatia – Turopolje  POKUPSKO:  Kupa – Donja Zelina 
LIP. LONJSKI: Lipovec – Kupa   TUROPOLJE:  Turopolje – Lipovec      
DONJA ZELINA: Donja Zelina – Milka Trnina GAJ:   Gaj – Croatia 
*BANOVO:  Ban Jelačić – Graničar K. ŽABNICA:  Žabnica – Mladost O.  
BREZINE:  Mladost – Ostrna  GRADEC:  Sloboda – Graničar T. 

09. kolo 07/08. 10.2017.     10. kolo 15. 10.2017.  
OBEDIŠĆE:  Mladost – Sloboda  VEZIŠĆE:  Milka Trnina – Ostrna 
*NOVA KAPELA: Croatia – Žabnica     POKUPSKO:  Kupa – Mladost B. 
LIP- LONJSKI: Lipovec – Gaj   TUROPOLJE:  Turopolje – Ban Jelačić 
DONJA ZELINA: Donja Zelina – Turopolje GAJ:   Gaj – Donja Zelina 
*BANOVO:  Ban Jelačić – Kupa  ŽABNICA:  Žabnica – Lipovec 
BREZINE:  Mladost – Milka Trnina  GRADEC:  Sloboda – Croatia 
OSTRNA:  Ostrna – Graničar K.  TUČENIK:  Graničar – Mladost O.  

11. kolo 21/22.10.2017.     12. kolo 29.10.2017.  
*NOVA KAPELA: Croatia – Graničar T.  POKUPSKO:  Kupa – Graničar K. 
LIP. LONJSKI: Lipovec – Sloboda  TUROPOLJE:  Turopolje - Ostrna 
DONJA ZELINA: Donja Zelina – Žabnica  GAJ:   Gaj – Mladost B. 
*BANOVO:  Ban Jelačić – Gaj  ŽABNICA:  Žabnica – Ban Jelačić 
BREZINE:  Mladost – Turopolje  GRADEC:  Sloboda – Donja Zelina 



20 
 

OSTRNA:  Ostrna – Kupa   TUČENIK:  Graničar – Lipovec 
KRIŽ:   Graničar – Milka Trnina  OBEDIŠĆE:  Mladost – Croatia 

 
 13.kolo 04/05. 11 .  2017.       14. kolo 11/12.11.2017.  
LIP. LONJSKI: Lipovec – Mladost O.  TUROPOLJE:  Turopolje – Milka Trnina  
DONJA ZELINA: Donja Zelina – Graničar T. GAJ:   Gaj – Graničar K. 
*BANOVO:  Ban Jelačić – Sloboda  ŽABNICA:  Žabnica – Ostrna 
BREZINE:  Mladost – Žabnica  GRADEC:  Sloboda – Mladost B. 
OSTRNA:  Ostrna – Gaj   TUČENIK:  Graničar – Ban Jelačić 
KRIŽ:   Graničar – Turopolje  OBEDIŠĆE:  Mladost – Donja Zelina 
VEZIŠĆE:  Milka Trnina – Kupa  *NOVA KAPELA: Croatia – Lipovec 

15.kolo 18/19. 11. 2017.  
DONJA ZELINA: Donja Zelina – Croatia 
*BANOVO:  Ban Jelačić – Mladost O. 
BREZINE:  Mladost – Graničar T. 
OSTRNA:  Ostrna – Sloboda 
KRIŽ:   Graničar – Žabnica 
VEZIŠĆE:  Milka Trnina – Gaj 
POKUPSKO:  Kupa – Turopolje 
 

*Utakmica se igra subotom 
 
 
U Križu, 01.08.2017. godine 
         Povjerenik za natjecanje: 
          Ivica Mihelja  v.r.                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



21 
 

NOGOMETNI SAVEZ ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 
NOGOMETNO SREDIŠTE KRIŽ 

Mob. 091-2891-613 
    e-mail; ns.kriz13@gmail.com 

 
II ŽUPANIJSKA NOGOMETNE LIGA ISTOK 

 SEZONA 2017-2018 
 
 

 
Rb. 

 

 
IME 

KLUBA 

 
MJESTO 

 

BOJA 
MAJICE 
Domaćin 

 
IGRA KAO 
DOMAĆIN 

 
KONTAKT 

OSOBA 

 
1. 

NK 
GRANIČAR 

 
Križ 

 
Tamno plava 

Nedjelja 
poslije podne 

Mario Lažeta 
095/2099-600 

 
2. 

NK 
DONJA ZELINA 

 
Donja Zelina 

 
Žuta 

Nedjelja 
poslije podne 

Anto Filipović 
095/8571-675 

 
3. 

NK 
KUPA 

 
Pokupsko 

 
Žuta 

Nedjelja 
poslije podne 

Josip Kraljević 
098/817-004 

 
4. 

NK 
LIPOVEC 

Lipovec 
Lonjski 

 
Tamno plava 

Nedjelja 
poslije podne 

Marko Ždero 
098/210-548 

 
5. 

NK 
MLADOST 

 
Obedišće 

 
Zeleno bijela 

Nedjelja 
poslije podne 

Dražen Luter 
091/5223-577 

 
6. 

NK 
BAN JELAČIĆ 

 
Banovo 

 
Crvena 

Subota 
poslije podne 

Zdravko Tarandek 
095/5783-502 

 
7. 

NK 
MILKA TRNINA 

 
Vezišće 

 
Plava 

Nedjelja 
poslije podne 

Siniša Kosak 
099/2488-915 

 
8. 

NK 
TUROPOLJE 

 
Turopolje 

 
Plava 

Nedjelja 
poslije podne 

Ivan Kovačević 
091/5475-020 

 
9. 

NK 
OSTRNA 

 
Ostrna 

 
Crvena  

Nedjelja 
poslije podne 

Davor Orešković 
099/2317-101 

 
10. 

NK 
SLOBODA 

 
Gradec 

 
Plava 

Nedjelja 
poslije podne 

Mehmed Smajlović 
098/329-086 

 
11. 

NK 
MLADOST 

 
Brezine 

 
Crna 

Nedjelja 
poslije podne 

Jasmin Vuksanović 
091/7633-066 

 
12. 

NK 
CROATIA 

Nova  
Kapela 

Crvena i 
Žuta 

Subota 
poslije podne 

Zrinko Štefanac 
098/509-480 

 
13. 

NK 
ŽABNICA 

 
Žabnica  

 
Plava 

Nedjelja 
poslije podne 

 Dario Baričević 
099/4029-765 

 
14. 

NK 
GRANIČAR 

 
Tučenik 

 
Crvena 

Nedjelja 
poslije podne 

Krunoslav Herendić 
091/5258-882 

 
15. 

NK 
GAJ 

 
Gaj 

 
Plava 

Nedjelja 
poslije podne 

Josip Benko 
098/9093-683 

 
 

Povjerenik natjecanja:          Povjerenik za suđenje:  Disciplinski sudac: 

Ivica Mihelja-091/2891-613           Mario Brlek-091/5095-759  Martin Šarić-098/209-650 

 
 
U Križu, 01. kolovoza, 2017. god. 
 
 
 
 



22 
 

Adresar klubova ,  osnovna boja dresa  I ŽNL-e ZAPAD  

Nogometni klub Osoba  za kontakt Igra kao 
domaćin 

Osnovna boja 
dresa 

  NK BESTOVJE Ivan  Mesec 
098 485 665 

Subota  
popodne 

PLAVA 

  NK  BREGANA Goran Grdinić 
095  840 9593 

Nedjelja  
Prije podne  

PLAVA 

  NK DINAMO -Okić Mario Marinić 
098 489 402 

Subota  
popodne 

PLAVA 

  NK JASKA Alen  Vučina 
098 470 084 

Nedjelja  
prije podne u 10 

PLAVA 

  NK KLOKOČEVAC Ilija Rimac 
095 1971 302 

Nedjelja  
popodne 

BIJELA 

  NK KRAŠIĆ Damir  Ilijanić 
091 795 7565 

Nedjelja  
popodne 

CRVENA 

  NK MLADOST –Kl. sela Berislav Sakoman 
098 942 6552 

Nedjelja  
popodne 

Tamno PLAVA 

  NK  MLADOST- Kraj Donji Rudolf  Valenčak 
098 9832 536 

Nedjelja  
popodne 

ŽUTA 

  NK MLADOST-Luka Dubravko Iveković 
098 193 0861 

Nedjelja  
popodne 

PLAVA 

  NK NOVAKI Ivica Čakanić 
091 2077 536 

Nedjelja  
popodne 

ŽUTO-PLAVA 

  NK RAKOV POTOK  Ervin Daka 
099 2333 005 

Nedjelja  
popodne 

PLAVA 

  NK SAVA- Drenje Zoran Španjol 
091 5040 370 

Subota  
popodne 

ZELENA 

  NK SLOGA  -Brezje Darko Hajtok 
091 519 7119 

Nedjelja  
popodne 

ŽUTO-CRNA 

  HNK TIGAR RAKITJE Dragutin Stojanović 
098 702 677 

Nedjelja  
popodne 

PLAVA 

  NK  VRH –Kraljev Vrh Dražen Brcko 
098 830 301 

Nedjelja  
popodne 

NARANĐASTA 

  NK  ZRINSKI -Farkaševac Mario Vlahović 
091 764 3909  

Nedjelja  
popodne 

PLAVA 

Povjerenik za natjecanje :   Željko Mihalj            099  315  6744 
Povjerenik za suđenje       :  Zvonimir Zajec         098 834 937 
Disciplinski sudac               :  Martin Šarić               098  20  96  50  
 
 



23 
 

Izvršni odbor na svojoj 19. sjednici održanoj 07.12.2016. donosi je                   
CJENIK USLUGA  NSZŽ-e za 2017. 

                               
  ČLANARINE 
  =========================================================================== 
  KLUBOVI:                        KLUB        SENIORI        MLADEŽ VETERANI 
  
  I HNL                           500,00        80,00         50,00 
  II HNL  i I  MNL                400,00        60,00         40,00 
  III HNL i II MNL                300,00        40,00         30,00 
  IV HNL                          250,00        35,00         25,00 
  JŽNL                            200,00        30,00         20,00 
  IŽNL                            150,00        25,00         15,00 
  II ŽNL +  ŽNK + ŽMNL + ZBOROVI  100,00        20,00         10,00      10.00 
__________________________________________________________________________ 
  TRENERI                         TRENER    
   
Sve LIGE                           200,00 kuna 
__________________________________________________________________________ 
  DJELATNICI:                     SUCI       DELEGATI        LIJEČNICI 
    
   I HNL , II HNL                300,00       200,00          100,00 
  III HNL IV HNL                 300,00       200,00          100,00 
     JŽNL                        200,00       200,00          100,00 
   I i II ŽNL                    200,00       200,00          100,00 
  INSTRUKTORI                    100.00 
                                REGISTRACIJE  

 
 PRVE REGISTRACIJE:   NAZIV      IGRALIŠTE          seniori     mladež  veterani 
   I HNL             100,00     300,00+komisija       60,00      40,00 
  II HNL             100,00     300,00+komisija       50,00      30,00 
 III HNL i II MNL    100,00     300,00+komisija       40,00      20,00 
  IV HNL             100,00     300,00+komisija       35,00      15,00  
    JŽNL             100,00     300,00+komisija       30,00      10,00 
 ŽMNLOST.LIGE(ŽEN NL)100,00     300,00+komisija       20,00      10,00    10,00 

 
 PRIJELAZI REG.:    PROMJENA    PONOVLJENI PREGLED  seniori    mladež    veterani 
______________        imena        igrališta 
   I HNL             500,00     500,00+komisija       80,00      55,00  
  II HNL i I HMNL    400,00     400,00+komisija       65,00      45,00 
 III HNL i MNL       300,00     300,00+komisija       50,00      35,00 
  IV HNL             250,00     250,00+komisija       40,00      30,00    
  OSTALE LIGE        200,00     200,00+komisija       35,00      25,00    25,00 
ŽENSKA NL ŽMNL    200,00     200,00+komisija       20,00      10,00      
___________________________________________________________________________ 
                     UGOVORI     SPORAZUMI                BRISOVNICE 
                                                    
   I HNL              150,00       80,00            Prema odluci IO HNS        
  II HNL i I MNL      120,00       70,00             
 III HNL i II MNL      90,00       60,00               
  IV HNL               70,00       55,00   
     ŽNL               60,00       50,00 
  ŽENSKA NL-a ŽMNL     50,00       40,00     
____________________________________________________________________________ 
  OSTALE CIJENE: 
  Zapisnik utakmice  1/3   150,00     
  pojedinačno        1/1    50,00     
  objave   registracija   1,00 kn     specijalistički. pregled       2,00 
  *****************************       pvc                            2,00 
 
  Napomena: Na sve usluge osim članarina obračunava se PDV od 25% za sve 
  pravne osobe koje su prijavljene kao korisnici PDV-a.          
                                        
      Tajnik NSZŽ-e                      Dopredsjednik IO NSZŽ-e 
      Mladen Žugec s.r.                    Ivica Mađer s.r. 



24 
 

Na temelju čl.38. Statuta NSZŽ Izvršni odbor NSZŽ na svojoj 05.sjednici 
   Održanoj 28.06. 2017. donio je slijedeće:    

F I N A N C I J S K E    O D L U K E   za sezonu 2017/18 
 
   I KOTIZACIJE     JŽNL               I ŽNL                II ŽNL 
   
    seniori     6 000,00 kn         4 000,OO kn            3 000,00 kn 
    juniori     2 000,00 kn         2 000,00 kn            2 000,00 kn 
    kadeti      2 000,00 kn         2 000 00 kn            2 000 00 kn        
    pioniri     1 200,00 kn         1 200,00 kn            1 200,00 kn 
    mlađi pion. 1 200,00 kn         1 200,00 kn            1 200,00 kn 
    limači(počet) 600,00 kn           600,00 kn              600,00 kn 
    prstići       600,00 kn           600.00 kn              600,00 kn 
    veterani               1 600.00 kn 
  **********************************      
   II TAKSE     seniori    juniori  kadeti  pioniri  mlađi pioniri početnici(limaći) 
                                                                        prstići 
            sudac     300 kn     150 kn   120 kn    120 kn    120 kn    100 kn 
   JŽNL  pom. sudac   250 kn     100 kn   100 kn     80 kn     80 kn      - 
          delegat     250 kn     150 kn   100 kn    100 kn    100 kn      - 
         liječnik     220 kn     120 kn   100 kn    100 kn    100 kn        
         supervizor   250 kn 
  I ŽNL     sudac     250 kn     150 kn   120 kn    120 kn 
       pom. sudac     200 kn     100 kn   100 kn     80 kn 
          delegat     200 kn     150 kn   100 kn    100 kn 
         liječnik     200 kn     120 kn   100 kn    100 kn  
          supervizor  200 kn    
  II ŽNL    sudac     200 kn     150 kn   120 kn    120 kn 
       pom. sudac     160 kn     100 kn   100 kn     80 kn 
          delegat     160 kn     150 kn   100 kn    100 kn 
         liječnik     160 kn     100 kn   100 kn    100 kn 
         supervizor   200 kn 
 
  MALI NOGOMET : sudac 120.00 kn, drugi sudac 120.00 kn, delegat 120.00 kn  
  VETERANI :     sudac 250.00 (kad sudi sam) , 200.00 kn sudac, pom. sudac 120.00 kn    
(kad sude trojica) delegat  150.00 kn  
 
   III TAKSE NA ŽALBE 
          1.Odluke natjecanja                      I stupanj   250,00 kn 
                                                  II stupanj   700,00 kn 
          2.Odluke disciplinskog suca              I stupanj   300,00 kn 
                                                  II stupanj   800,00 kn 
          3.Prigovor na registraciju igrača                    200,00 kn 
          4.Žalba na registraciju  igrača                      500,00 kn 
    IV  DOZVOLE ZA RAD                           seniori          mladež 
                                        JŽNL        I ŽNL 
          1.Predstavnik kluba        150,oo kn     100,oo kn    100,oo kn  ZA 
          2.Trener                   200,oo kn     150,oo kn    150.oo kn SVE 
          3.Pomočni trener           150,oo kn     100,oo kn    100.oo kn 
          4.Liječnik- fizioterapeut  100,oo kn     100,oo kn     50,oo kn LIGE 
          5.Rukovoditelj osiguranja  100.00 kn        -            - 
   
   V NOVČANE KAZNE                           Javne opomene       isključenje 
      seniori, juniori, kadeti       SVE LIGE     50,OO kn         100,00 kn 
NS-a se mogu odreći prihoda u korist klubova.   
   VI NAKNADE ZA PRIJEVOZ vlastiti auto -služb. osobe i čl. vodstva natjecanja 
         -delegat 2,00 kn po kilometru   
         -dva suca 1,67 kn po kilometru   (kad putuju zajedno ) 
         -tri suca 2,00 kn po kilometru   (kad putuju zajedno ) 
         - pojedinačno sudac 2,00 kn po kilometru (ako je delegiran sam iz mjesta 
stanovanja  
   VIII  Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
    Tajnik NSZŽ-e                           Predsjednik IO NSZŽ-e 
    Mladen Žugec v.r.                        Nikola Galešić  s.r. 



25 
 

                       
                                                                                     
NS VRBOVEC  
Celine 8., 10340 Vrbovec  
OIB: 82174306153  
www.ns-vrbovec.hr 
e-mail: tpisacic1@net.hr / tajnik@ns-vrbovec.hr  
tel/fax:01/2792-210  

HNS  
Komisija za registraciju  

g. Robert Uroić 
robert.uroic@hns-cf.hr 

NSZŽ  
PREDMET: Komisija za registraciju igrača sjednice  od  19.07.2017 do 10.08.2017.  
 
NS VRBOVEC 
SJEDNICA 20.07.2017 Članak 

NK "SLOGA" KRIŽ  
Dražen Tadić (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Boris Radoš (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Tomislav Hadaš (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Marin Marić (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Goran Korman (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

 
SJEDNICA 22.07.2017 Članak 

NK "ŠKOLA NOGOMETA MLADEŽI NK"NAFTAŠ IVANIĆ"" 
IVANIĆ GRAD  
Mateo Tadić (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Fran Tudor (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Domagoj Rajski (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Tomislav Tadijanović (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Karlo Majsec (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Niko Škrinjar (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 
Marin Jelić (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

David Jurina (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Valmar Ramadani (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Gabriel Šimunović (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Filip Ždero (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Ivan Tadijanović (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 
Jan Abramović (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Gabriel Baković (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Tadijanović Dominik (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

 
SJEDNICA 26.07.2017 Članak 

NK "LONJA" LONJICA  
Bruno Hren (Lonja Lonjica) 36/1 

Ivan Pavičić (Dugo Selo Dugo Selo) 36/1 

Branko Atlija (Vrbovec Vrbovec) 25-36/2 
Luka Baček (Dubrava Dubrava) 25-36/2 

Mihael Fotović (Vrbovec Vrbovec) 36/1 

Ivan Marko Ivoš (Vrbovec Vrbovec) 36/2 

 
 
 



26 
 

SJEDNICA 01.08.2017 Članak 

NK "LONJA" LONJICA  
Karlo Severec (Vrbovec Vrbovec) 36/2 

Dominik Galović (Dubrava Dubrava) 25-36/2 
Vjekoslav Šumić (Brezovica Brezovica) 36/2 

Hrvoje Skupnjak (Zelina Sveti Ivan Zelina) 36/2 

 
SJEDNICA 02.08.2017 Članak 

NK "GRADIĆI" GRADIĆI  
Ivan Matanović (Vatrogasac Kobilić) 36/2 

Igor Hajduk (Turopoljac Kuće) 36/2 

Ivan Zagorec (Polet Buševec) 36/2 

Marko Župetić (Polet Buševec) 36/2 

 
SJEDNICA 03.08.2017 Članak 

NK "HNK GORICA" VELIKA GORICA  
Tomislav Penava 37/1 

Josip Galir 37/1 
Matej Sakač 37/1 

Ivan Tomičić 37/1 

Borna Nemet 37/1 

Karim Mohamed Hassan 16-a5-37/1 

Niko Milinković 37/1 
Mateo Medved 37/1 

Viktoria Medved 37/1 

Mario Marina (Široki Brijeg Široki Brijeg) 36/10 

Ivano Gvozdenica 37/1 

Blago Šimić 37/1 

Josip Bogović 37/1 
Rene Sjeverac 37/1 

Grga Softić 37/1 

Lovro Nemet 37/1 

Marko Ivančić (Hrvatski Dragovoljac Zagreb) 36/2 

Damir Milanović (Udarnik Velika gorica) 36/2 

Adrian Zenko (GNK Dinamo Zagreb) 36/2 
Igor Čagalj (Hrvatski Dragovoljac Zagreb) 36/2 

Tin Pavličić (C.D. Alcoyano -) 36/2 

NK "MLADOST" OBREZINA  
Mario Horvat (Vatrogasac Kobilić) 25-36/2 

Tadej Filipović (Vatrogasac Kobilić) 25-36/2 

Stjepan Bedjić (Vatrogasac Kobilić) 25-36/2 

 
SJEDNICA 05.08.2017 Članak 

NK "MEŠTRICA" GORNJA LOMNICA  
Ivan Šimunović (Gradići Gradići) 36/2 

NK "HNK GORICA" VELIKA GORICA  
Mateo Velić (Troglav 1918 Livno) 36/10 

NK "SLOBODA" GRADEC  
Mario Tokalić (Dugo Selo Dugo Selo) 25-36/2 

NK "LUKAVEC" LUKAVEC  
Mario Skorin (Jamnica Pisarovina) 25-36/2 



27 
 

Ivan Huzjak (Mladost Buzin Zagreb) 25-36/2 

 
SJEDNICA 07.08.2017 Članak 

NK "ŠKOLA NOGOMETA MLADEŽI NK"NAFTAŠ IVANIĆ"" 
IVANIĆ GRAD  

Noa Marinčić (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Lovro Mikulić (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 
Tin Oković (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Juraj Starčić (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Matija Hren (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Fran Petković (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Daniel Ozvačić (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 
Dario Horvat (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Laurent Curi (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Karol Marasović (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Vladimir Jakopović (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Andrej Šimunović (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Mihovil Vukojević (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 
Luka Mezak (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Petar Klarić (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Luka Belavić (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Vid Bukal (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Matija Svoboda Arnautov (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Karlo Kirin (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 
Noa Vitez (Sloga Križ) 36/2 

Filip Majer (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Daniel Štajdohar (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Dorijan Ivanković (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Andrija Kupsjak (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Robert Jakopović (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 
Lukas Kosanović (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Jakov Džolan (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Josip Božić (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Fabijan Lisak (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Tin Žegor (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 
Dominik Ivanković (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Ivan Mosković (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Leon Kaladić (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Lovro Biškup (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

 
SJEDNICA 08.08.2017 Članak 

NK "VRBOVEC" VRBOVEC  
Antonio Plantak (Rakovec Rakovec) 36/2 

Dominik Očić (Rakovec Rakovec) 36/2 

Petar Plantak (Rakovec Rakovec) 36/2 
Josip Gegić (SV Eberau -) 36/10 

Luka Franić (Šparta-Elektra Zagreb) 36/2 

Ivan Bojčić (Dinamo OO Odranski Obrež) 36/1 

Damir Krizmanić (Stupnik Stupnik) 36/2 

 
SJEDNICA 09.08.2017 Članak 



28 
 

NK "CROATIA" HRASTJE  
Petar Kralj (Zelina Sveti Ivan Zelina) 36/2 

Ante Ivančić (Sesvete Sesvete) 36/2 
Mihael Šaško (Sesvete Sesvete) 36/2 

Matija Grežina (Rakovec Rakovec) 36/2 

Marko Kovačević (Maksimir Zagreb) 36/2 

Mario Pekčec (Sesvete Sesvete) 36/2 

ŽNK "VRBOVEC" VRBOVEC  
Gabrijela Tot 37/1 
Karla Pintač 37/1 

Matea Orač 37/1 

Matea Pecek 37/1 

Stella-Maria Đivić 37/1 

Lucija Bundalo 37/1 
Lucija Lončarić 37/1 

NK "GAJ" GAJ  
Stipo Pranjić (Dubrava Dubrava) 36/2 

NK "DUBRAVA" DUBRAVA  
Antonio Vidović (Vrbovec Vrbovec) 36/2 

Vilim Ronjak (Rakovec Rakovec) 36/2 
Antonio Osmak (Vrbovec Vrbovec) 36/2 

Ivan Matić (Rakovec Rakovec) 36/2 

Ante Tomić (Vrbovec Vrbovec) 36/2 

Milan Suša (Rakovec Rakovec) 36/2 

Franjo Jaković (Vrbovec Vrbovec) 36/2 

NK "VRBOVEC" VRBOVEC  
Ivan Benko (Dubrava Tim kabel Zagreb) 36/2 

 
SJEDNICA 10.08.2017 Članak 

NK "CROATIA" HRASTJE  
Silvestar Habajec (Mladost MB Marija Bistrica) 36/2 

NK "ŠKOLA NOGOMETA MLADEŽI NK"NAFTAŠ IVANIĆ"" 
IVANIĆ GRAD  

Domagoj Tičak (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

David Polimac (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 
Patrik Tkalčević (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Tin Domitrović (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Marino Tomas (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Silvio Karamatić (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Josip Miličević (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Tibor Mužek (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 
Teo Emm (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Luka Krznarić (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Vito Petković (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Ivan Baković (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Antonio Mosković (Sesvete Sesvete) 36/1 

Tin Košutić (Sloga Križ) 36/2 
Jakov Petrušić (Kloštar Kloštar Ivanić) 36/1 

Marin Cicak (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Antonio Treppo (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Lovro Krivec (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 



29 
 

Rocco Brlek (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Mario Bilandžija (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Karlo Kaladić (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 
Noa Karo (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Filip Tadić (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Jakov Bekić (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Roko Oković (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Lukas Bartolić (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Mihael Dodoš (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 
Franko Valentić (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Tin Šovagović (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Gabriel Orešković (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Marko Holub (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Jakov Nekich (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 
Hrvoje Radošević (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Šimun Stipić (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Andrej Grubišić (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Antonio Čičak (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Miron Marinčić (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Karlo Šafran (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 
Marko Bogdanović (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Melhior Opačak (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Dario Tomas (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

David Čuni (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Luka Božić (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Leon Kosanović (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 
Mark Čuni (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Marijan Ćosić (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Lukas Andrijević (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Stjepan Cepetić (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Tino Ptičar (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 
Josip Tadić (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Noa Ladić (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Hrvoje Pastuović (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

Fran Vuković (Naftaš - Ivanić Grad Ivanić Grad) 37/5 

NK "RAKOVEC" RAKOVEC  
Antonio Prelec 37/1 
Ante Marić 37/1 

Daniel Antolković (Croatia Hrastje) 36/2 

Kristijan Antolković (Croatia Hrastje) 36/2 

Matija Gudić (Vrbovec Vrbovec) 36/2 

Hrvoje Lovrak (Ban Jelačić (B) Banovo) 36/2 

Ivan Presečki (Dubrava Dubrava) 36/2 
Ivan Šargač (Croatia Hrastje) 36/2 

Ivan Dujmić (Croatia Hrastje) 36/2 

Martin Šarić (Dugo Selo Dugo Selo) 36/2 

Antonio Roginek (Croatia Hrastje) 36/2 

Ivan Stjepanović (Dubrava Dubrava) 36/2 

Mario Antolković (Croatia Hrastje) 36/2 
NK "GRANIČAR" TUČENIK  
Ivan Hribar (Graničar Tučenik) 36/1 



30 
 

Stjepo Nadarević (Croatia Nova Kapela) 36/2 

Dalibor Fištrović (Žabnica Žabnica) 25-36/2 
 
 
BRISANJA IGRAČA 
 
SJEDNICA 22.07.2017 

NK "HNK GORICA" VELIKA GORICA 

Trojan Maloku, jer odlazi na područje drugog saveza. 

NK "VRBOVEC" VRBOVEC 

Andrej Šimić, jer odlazi u inozemstvo. 

 
SJEDNICA 25.07.2017 

NK "MILKA TRNINA" VEZIŠĆE 

Alen Banović, jer odlazi na područje drugog saveza. 

NK "VRBOVEC" VRBOVEC 
Luka Idžanović, jer odlazi u inozemstvo. 

 
SJEDNICA 26.07.2017 

NK "GRADIĆI" GRADIĆI 
Karl Stephane Remi Ekollo, jer odlazi u inozemstvo. 

 
SJEDNICA 27.07.2017 

NK "DUGO SELO" DUGO SELO 
Niko Nikolić, jer odlazi u inozemstvo. 

NK "VRBOVEC" VRBOVEC 

Marino Gašpar, jer odlazi na područje drugog saveza. 

 
SJEDNICA 29.07.2017 

NK "LONJA" LONJICA 

Miro Granoša, jer odlazi u inozemstvo. 

 
SJEDNICA 01.08.2017 

NK "CROATIA" HRASTJE 

Mario Rac, jer odlazi na područje drugog saveza. 

NK "MEŠTRICA" GORNJA LOMNICA 

Ivan Čorak, jer odlazi na područje drugog saveza. 
NK "ŽABNICA" ŽABNICA 

Zoran Bačani, jer odlazi na područje drugog saveza. 

 
SJEDNICA 02.08.2017 

NK "CROATIA" HRASTJE 

Marin Mešnjak, jer odlazi na područje drugog saveza. 

NK "HNK GORICA" VELIKA GORICA 

Mihael Cvetnić, jer odlazi na područje drugog saveza. 

 
SJEDNICA 03.08.2017 

NK "VATROGASAC" KOBILIĆ 

Davor Sever, jer odlazi na područje drugog saveza. 

 
SJEDNICA 04.08.2017 



31 
 

NK "HNK GORICA" VELIKA GORICA 

Ivan Prskalo, jer odlazi u inozemstvo. 

NK "UDARNIK" VELIKA GORICA 
Toni Maričević, jer odlazi na područje drugog saveza. 

Hrvoje Šimić, jer odlazi na područje drugog saveza. 

NK "KLOŠTAR" KLOŠTAR IVANIĆ 

Mario Ivaković, jer odlazi na područje drugog saveza. 

 
SJEDNICA 05.08.2017 

NK "CROATIA" HRASTJE 

Antonio Klasić, jer odlazi na područje drugog saveza. 

NK "HNK GORICA" VELIKA GORICA 
Oliver Sumić, jer odlazi na područje drugog saveza. 

Gabriela Golub, jer odlazi na područje drugog saveza. 

NK "RUGVICA" RUGVICA 

Lea Kolčić, jer odlazi na područje drugog saveza. 

NK "STRMEC" BEDENICA 

Mario Šumiga, jer odlazi na područje drugog saveza. 

 
SJEDNICA 08.08.2017 

NK "HNK GORICA" VELIKA GORICA 

Marin Matoš, jer odlazi na područje drugog saveza. 
NK "GRADIĆI" GRADIĆI 

Antonio Milak, jer odlazi na područje drugog saveza. 

NK "VRBOVEC" VRBOVEC 

Leonardo Jantoljak, jer odlazi na područje drugog saveza. 

 
SJEDNICA 09.08.2017 

NK "HNK GORICA" VELIKA GORICA 

Lovro Juric, jer odlazi na područje drugog saveza. 

ŽNK "VRBOVEC" VRBOVEC 
Valentina Županić, jer odlazi na područje drugog saveza. 

NK "STRMEC" BEDENICA 

Miljenko Gradečki, jer odlazi na područje drugog saveza. 

 
SJEDNICA 10.08.2017 

NK "DUGO SELO" DUGO SELO 

Junhyo Son, jer odlazi u inozemstvo. 

Arian Kranjec, jer odlazi na područje drugog saveza. 

Karlo Ivančić, jer odlazi na područje drugog saveza. 

NK "HNK GORICA" VELIKA GORICA 
Robert Babok, jer odlazi na područje drugog saveza. 

NK "STRMEC" BEDENICA 

Nikola Latin, jer odlazi na područje drugog saveza. 
 
 
 
 
 
 
 
 



32 
 

Registracija ugovora - 09.08.2017 
NK "HNK GORICA" VELIKA GORICA i trener Grlić Damir zaključili ugovor o profesionalnom treniranju do30.06.2018. 
NK "HNK GORICA" VELIKA GORICA i trener Biljan Marko zaključili ugovor o treniranju do30.06.2018. 
NK "VRBOVEC" VRBOVEC i trener Klarić Ante zaključili ugovor o treniranju do30.06.2018. 
NK "HNK GORICA" VELIKA GORICA i trener Majdenić Martin zaključili ugovor o treniranju do30.06.2018. 
NK "HNK GORICA" VELIKA GORICA i trener Sabljak Saša zaključili ugovor o treniranju do30.06.2018. 
NK "HNK GORICA" VELIKA GORICA i trener Klafurić Dean zaključili ugovor o profesionalnom treniranju 
do30.06.2018. 
NK "HNK GORICA" VELIKA GORICA i trener Kumić Miljenko zaključili ugovor o treniranju do30.06.2018. 
 
 
  
Tajnik NS Vrbovec: 

Tomica Pisačić 
 
 
                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



33 
 

OBAVIJESTI O DUGOVANJU KLUBOVA  PREMA NS VRBOVEC 10.08.2017. NS VELIKA GORICA:  
Redni 
broj 
 

IME KLUBA Dug prema  
NS Vrbobvec 

 
1. 

NK»RADNIK»     

2. NK»MRACLIN» 36,00 36,00-123/17 

3. NK»BUDUČNOST»    

4. NK»DINAMO-HIDREL»   

5. NK»LOMNICA» 25,00 25,00-122/17 

6. NK»POLET»   

7. NK»LUKAVEC» 72,00 72,00-252/17 

8. NK»UDARNIK»   

9. NK»GRADIĆI» 164,00 164,00-243/17 

10. HNK»GORICA »   3.161,00 200,00-24/17+120,00-27/17+100,00-30/17+2.741,00-
246/17 

11. NK»VATROGASAC   

12. NK» BAN JELAČIĆ»   

13. NK»TUROPOLJAC»   

14. NK»MLADOST» Obrezina 323,00 94,00-35/17+125,00-82/17+26,00-129/17+78,00-
245/17 

 

15. NK» MLAKA» 45,00 45,00-526/16 

16. NK»KLAS»   

17. NK»BUNA”   

18. NK»MEŠTRICA» 36,00 36,00-253/17 

19. NK»TUROPOLJE» 1.263,25 480,00-359/16+168,75-410/16+122,50-
442/16+242,00-51/17+318,00-148/17+102,00-164/17 

20. NK«KUPA»   

21. NK”GORICA”03   

 

22. NK» ZELINA»   

23. NK»CROATIA» Hrastje 287,00 287,00-271/17 

24. NK»DONJA ZELINA» D.ZEL.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



34 
 

 
VETERANI    VELIKA GORICA 

Redni 
broj 
 

IME KLUBA Dug prema NS Vrbovec 

1. VNK» HRUŠOVEC» 679,45 418,20/190+151,25-188/16P+110,00-238/16 
2. VNK»VATROGASAC» 32,50 32,50-461/14 
3. VNK»BUNA»   
4. VNK»MRACLIN»   
5. VNK»POLET»   

6. VNK»MLAKA»    

7. VNK»UDARNIK” 150,00 150,00-221/17 

8. VNK»LOMNICA»   

9. VNK»DINAMO-HIDREL» 151,25 151,25-201/16P 

10. HNK GORICA   

11. VNK»GRADIĆI»   

12 VNK»KUPA»   

13. VNK»MLADOST» OBREZINA   

14 VNK»DOMI TURBO» 170,00 100/6+10/53+60/103 

15. VNK»ZELINA»   

16. VNK»CROATIA» HRASTJE   

17. VNK»VG BOYS» V. GORICA 341,25 316,25-170/16P+25,00-215/17 

18. VNK»KLAS» MČEVEC   

 
NS KRIŽ 

Redni 
broj 
 

  IME KLUBA Dug prema  
NS Vrbobvec 

1. NK»SLOGA – KRIŽ» 175,00 175,00-228/17 

2. NK»LIPOVEC»   

3. ŠNM»NAFTAŠ IVANIĆ» 
Ivanić Grad 

2.512,00 250,00-230/17+884,00-255/17+1.378,00-274/17 

4. NK»KLOŠTAR»   

5. NK»MILKA TRNINA»   

6. NK»JEDINSTVO»   

7. NK «MLADOST» Obedišće   

4. NK»GRANIČAR Križ 560,00 210,00-394/16+216,00-71/17+134,00-133/17 

VETERANI 
Redni 
broj 
 

IME KLUBA Dug prema NS Vrbobvec 

1. VNK»KLOŠTAR»   

2. VNK»SLOGA»   

3. VNK»LIPOVEC»   

4. VNK»MILKA TRNINA»   

 
 
 
 
 



35 
 

NS DUGO SELO 
 
 
Redni 
broj 
 

IME KLUBA Dug prema  
NS Vrbobvec 

 
1. NK»RUGVICA»   

2. NK»DUGO SELO»   

3. NK»BRCKOVLJANI»   

4. NK»OSTRNA» 130,00 78,00-152/17+52,00-166/17 

5. NK»SAVA»   

6. NK»BRCKO»   

7. NK»OBOROVO» 83,,00 83,00-79/17 

78 NK»POSAVINA»   

VETERANI 
Redni 
broj 
 

IME KLUBA Dug prema  
NS Vrbobvec 

 
1. VNK»DUGO SELO»   

2. VNK»RUGVICA»   

3. VNK»BRCKO » 32,50  

 
 
 

MALONOGOMETNI KLUBOVI 
Redni 
broj 
 

IME KLUBA Dug prema  
NS Vrbobvec 

 
1. MNK»RUGVICA»   

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



36 
 

NS VRBOVEC 
Redni 
broj 
 

IME KLUBA Dug prema  
NS Vrbobvec 

1. NK « FARKAŠEVAC»   

2. NK»RAKOVEC» 1.208,00 1.208,00-272/17 

3. NK»ZVEKOVAC» 2.170,00 1.170,00-173/17+1.000,00-212/17DK 

4. NK»ŽABNICA» 3.196,00 640,00-13/17+56,00-126/17+2.000,00KDS-
190/17+500,00KDS-205/17 

5. NK»PRESEKA» 600,00 KP600,00-41/14 

6. NK»SLOBODA»   

7. NK»VRBOVEC» 923,00 923,00-266/17 

8. NK»GAJ» 36,00 36,00-267/17 

9. NK»GRANIČAR» Tučenik 1.608,00 1.500,00KDS-206/17+108,00-275/17 

10. NK»LONJA» Lonjica 210,00 210,00-234/17 

11. NK»BAN JELAČIĆ»   

12. NK»DUBRAVA» 952,00 700,00-213/17DK+252,00-270/17 

13. NK»CROATIA» N. Kapela 1.750,00 500,00-DK573/14+500,00KDS-191/17+750,00-
209/17DK 

14. NK»MLADOST” Brezine 500,00 500,00KDS-204/17 

15. NK»STRMEC» 1.850,00 1.850,00-111/17 

16. ŽNK»VRBOVEC» 147,00 147,00-268/17 

17. NK “VIKTORIA”   

VETERANI 
1. VNK»VRBOVEC» 42,50 42,50-571/16 

2 VNK»LONJA»   

3. VNK»GAJ»   

4. VNK»LOKOMOTIVA» 745,00 270,00-170/14+475,00-171/16P 

5. VNK»ŽABNICA»   

6. VNK»RAKOVEC» 238,,00 32,50-523/14+97,50-550/14+108,00-184/17 

6. VNK»DUBRAVA” 260,00 260,00-183/17 

7. VNK»STRMEC» BEDENICA   

 
                                                                                     
                            
 
 
 
 
 
 
                                                            
 
 
 
 
 



37 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


